
Bochov
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.150898N, 13.045167E

Nadmořská výška: 668 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 9 566 ha

Počet obyvatel: 1 897 PSČ: 364 71

Adresa URL: www.mesto-bochov.cz

Počet obyvatel obce Bochov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 822 127 810 1 897

Historie počtu obyvatel obce Bochov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 822 127 810 -11 1 897
1.1.2023 139 824 134 811 -26 1 908
1.1.2022 136 833 144 821 -19 1 934
1.1.2021 137 846 151 819 -33 1 953
1.1.2020 144 856 157 829 -1 1 986
1.1.2019 140 860 158 829 -6 1 987
1.1.2018 137 870 150 836 -51 1 993
1.1.2017 143 887 164 850 18 2 044
1.1.2016 151 878 155 842 8 2 026
1.1.2015 149 869 156 844 7 2 018
1.1.2014 146 868 145 852 -34 2 011
1.1.2013 151 880 160 854 2 045
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